
ING. ENCESLAO 
CIEN HORMA 

DIRECTOR 

ING. ARQUIMEDES BE AMIN 
SUAREZ FIBMDENE A 

COORDINADOR 
 TÉCNICA ARFA 

0..5,CA De p  

41- 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL N° 3v4' -2019-ANA-AAA.M 

Cajamarca, 
it ABR. 2019 

VISTO: 

El expediente administrativo, tramitado con CUT N° 8688-2019, ante la Administración Local de 
Agua Cajamarca, organizado por Bacilio Bacón Tanta, identificado con DNI N° 26709735, en su condición 
de Presidente del Comité de Usuarios de Canal de Riego Las Flores Huambocancha Alta, sobre 
Modificación de Licencia de Uso de Agua Superficial con Fines Agrícolas, otorgada con Resolución 
Jefatural N° 234-2010-ANA, de fecha 08 abril de 2010, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, sobre las funciones de la Autoridad Nacional del Agua, el numeral 7 del artículo 15° de la Ley 
de Recursos Hídricos - Ley N° 29338, establece que es función de la Autoridad Nacional del Agua, 
otorgar, modificar y extinguir, previo estudio técnico, derechos de uso de agua; 

Que, del mismo modo el artículo 53°, del mismo cuerpo normativo, señala cuales son los requisitos que 
deben cumplir los administrados en el caso de solicitudes de modificación de licencia de uso de agua; 

Que, mediante Resolución Jefatural N° 324-2010-ANA, de fecha 08 abril de 2010, se otorgó a favor 
de los Usuarios del Canal de Riego "Las Flores- Huambocancha", Licencia de Uso de Agua Superficial 
con Fines Agrícolas, provenientes de los Manantiales El Coñor y El Tandal y de la Quebrada Coshuro, 
para aprovecharlas en los predios ubicados en el Caserío Huambocancha Alta, Distrito, Provincia, 
Departamento y Región Cajamarca; 

   

Que, mediante Resolución Administrativa N° 166-2015-GR-CAJ/DRA-ATDRC, de fecha 10 de junio 
de 2005, se otorgó a favor de la Junta Administradora de Agua Potable del Centro Poblado Menor 
Huambocancha Alta — sector Las Flores La Capilla, Licencia de Uso de Agua Superficial con Fines 
Agrícolas, proveniente del manantial denominado "Yerba Santa", en un caudal de 0,40 1/s, con fines 
poblacionales, en beneficio de 123 familias del centro poblado menor Huambocancha Alta - Sector Las 
Flores La Capilla del Distrito, Provincia y Región Cajamarca; 

Que, mediante la Resolución Administrativa N° 260-2017-ANA-AAA VI M/ALA-CAJAMARCA, de 
fecha 28 de diciembre de 2017, se reconoce al Concejo Directivo del "Comité de Usuarios de Canal de 
Riego Las Flores Huambocancha Alta", para el periodo 2017 -2020; 

Que, mediante la Resolución Directoral N° 050-2019-ANA-AAA.M, de fecha 01 de febrero de 2019, 
se modifica la Licencia de Uso de Agua Superficial con Fines Poblacionales, otorgada mediante 



YV. 
NCESLAO 

CIEZA HORNA 

DIRECTOR 

'",,,A1111111% 
").9.1111,2A 

o 

A1301,2  UN HADI 
MINO 

C004,DIRANLEA AR,  DE 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL N° 34—  -2019-ANA-AAA.M 

Resolución Administrativa N° 166-2005-GR-CAJ/DRA-ATDRC, a favor de la Junta Administradora de 
Servicio y Saneamiento — JASS Las Flores del Centro Poblado Huambocancha Alta, del Distrito y 
Departamento de Cajamarca, siendo el nuevo volumen anual asignado de hasta 76 147,71 m3, 
proveniente del Manantial Hierba Santa, de acuerdo al detalle señalado en la mencionada Resolución; 

Que, mediante escrito del Visto, presentado el 11 de enero de 2019, Bacilio Bacán Tanta, en su 
condición de Presidente del Comité de Usuarios de Canal de Riego Las Flores Huambocancha Alta, 
solicita la modificación de la Licencia de Uso de Agua Superficial con Fines Agrícolas, otorgada mediante 
Resolución Jefatural N° 234-2010-ANA, a fin de que se incluya en el derecho otorgado al manantial Yerba 
Santa que no fue considerado, y a la vez se actualice el Padrón de Usuarios por transferencia de predios, 
para lo cual adjunta como sustento técnico (memoria descriptiva), así como copia de los documentos de 
titularidad de propietarios que adquirieron los predios, a efectos de evaluar la procedencia de lo solicitado; 

Que, mediante Informe Técnico N° 042-2019-ANA-AAA.M-AT/EVS, de fecha 08 de abril de 2019, el 
Área Técnica de esta Autoridad, concluye: 

a) Que la solicitud de modificación de Licencia de Uso de Agua Superficial con fines agrícolas, otorgado 
con la Resolución Jefatural N° 234-2010—ANA, se sustenta por incorporación en el derecho otorgado al 
manantial Yerba Santa que no fue considerado en el trámite de licencia antes referido, a su vez algunos 
usuarios han transferido sus predios, debiendo actualizarse el padrón de Usuarios; para lo cual adjunta 
sustento técnico (memoria descriptiva), copia de documentos de titularidad de predio, copia de Resolución 
Jefatural y Resolución Administrativa, con ello se incrementa el número de usuarios de ciento seis (106) 
a ciento nueve (109), el área bajo riego de 45,2320 ha a 45,4030 ha., le corresponde un volumen anual 
de 169 080,48 m3  por un caudal de hasta 6,171/s; 

b) El Manantial Yerba Santa se encuentra entre las coordenadas UTM WGS 84 zona 17 Sur: 769 911 E 
a 9 212 553 msnm a una altitud de 3056 msnm de la margen derecha dela quebrada Coshuro, teniendo 
dicho manantial una captación tipo ladera de concreto armado con cámara húmeda de 1,00 m x 1,20 m 
x 1,10 m del cual se bastece la JASS Las Flores de Huambocancha Alta que tiene un caudal de 6,41 l/s 
del cual existe derecho otorgado por 2,41 l/s, la diferencia de agua es utilizado con fines agrícolas por los 
usuarios del Canal Las Flores; 

En ese sentido, el Área Técnica recomienda Modificar la Licencia de Uso de Agua Superficial con Fines 
Agrícolas, otorgada mediante Resolución Jefatural N° 324-2010-ANA; de acuerdo a los detalles que se 
indican en la parte resolutiva de la presente Resolución; 

Que, estando a lo opinado en el Informe Técnico y el Informe Legal N° 247-2019-ANA-AAA.M-
AL/EHDP, en uso de las funciones y atribuciones conferidas a esta Autoridad en el artículo 46° del 
Reglamento de Organización y Funciones de la Autoridad Nacional del Agua, aprobado por Decreto 
Supremo N° 018-2017-MINAGRI; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- MODIFICAR la Licencia de Uso de Agua Superficial con Fines Agrícolas, 
otorgada mediante Resolución Jefatural N° 324-2010-ANA, de fecha 08 abril de 2010, a favor del "Comité 
de Usuarios de Canal de Riego Las Flores Huambocancha Alta", provenientes de Manantial El Coñor, El 
Tandal, Yerba Santa y Quebrada Coshuro, de un volumen anual de 142,501 m3  a un volumen anual de 
hasta 169 080,48 m3, por incorporación del Manantial Yerba Santa y nuevos usuarios, de acuerdo al 
detalle de los cuadros siguientes: 



Nombre del Bloque 	: 	 Comité de Usuarios de Canal de Riego Las Flores Huambocancha 

Ubicación Política Ubicación Administrativa Ubicación Hidrografica 
HUI IIIUUCd FILIld 

Centro Poblado 	•
• 	Alai 

Comité de Usuarios 	Canal de Riego Las Flores Huambocancha Cuenca (N5) 	Mashcón 

Distrito 	: Cajamarca Comisión de Usuarios Sub Cuenca (N6 Porcón 

Provincia 	: Cajamarca Junta de Usuarios 	Sector Hidraúlico menor Rio Mashcón clase B. Micro cuenca 	Río Hornamayo 

Departamento 	: Cajamarca ALA 	 Cajamarca 

Beneficiarios del Bloque 

Fuente de agua Centroide del Bloque 

UTM WGS 84, zona 17 Sur 
Tipo Nombre Canal de Derivación 

Pto. Captación UTM WGS 84, zona 17 Sur 

Este (m) Norte (m) i
AllitUO 

 Este (m) Norte (m) 

N° de usuarios 	: 	109 Manantial El Corlar 

las Flores 

Huambocancha  

769 850 6 212 500 3 069 

770 977 9 213 310 
N° de predios 	: 	109 Manantial El Tanda! 769 869 9 212 522 3 056 

Área Total (ha) 	: 	56,9311 Manantial Yerba Santa 769 911 9 212 553 3 056 
mea Dc1J0 ruego 

: 	45,4030 fl....1 Quebrada Coshuro 769 864 9 212 521 3 068 

ING. QUIMEDES 8EN1 kMIN 
SUAREZRIVADENEYI  

ouNtsrR,,. 
NsAnAlj,r- 

o 	V' 6' 4' 

ÁREA  rtálá°  

ASO. 	LIN HADI 
DÍAZ P LOMINO 
COORDI • ADOR DE 

ÁREA LEGAL 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL N° 30" -2019-ANA-AAA.M 

Cuadro N° 01: Características del derecho 

Cuadro N° 02: Asignación mensualizada 

.. : Fügote de Alá : . Unidad ,  

	

.... 	 . 
AsIÑAd6N:HiolicMijAi:(0)- - . 	. 	• 	. 	. 	. 	........ 	• 	. 	• 

, 
. 	. 	. 	. 	. 

::: Volúrrieh0*: ' 
.,.-. • : :..061... .. . - .:ÁB 	., . MAY:: :- - :: ION.... : : . 1 A 	O.:. SET, 	:•1 od„ . , 	• 

Ni. El Tanda' m' 348,19 338,69 0,00 336,96 318,19 311,04 321,41 294,62 285,12 321,41 311,04 348,19 3569,86 

M. El Codos m' 1151,71 11::,64 0,00 1114,56 1 I,: 14 1036,80 1017,19 964,22 933,12 1011,19 1036,80 1'':,14 11 557,73 

M. Yerba Santa o' 10713,60 9676,80 0,00 10360,00 10 713,60 10 368,00 10 713,60 10 113,60 10 3E8,00 10 713,60 10 368,00 10 713,60 115 430,40 

Qda.Coshuro ni' 3856,90 3628,80 0,00 3732,48 3696,19 3421,44 3374,78 3214,08 3110,40 3374,78 3421,44 3696,19 38 527,49 

Total r[13  16070,40 14732,93 0,00 15 552,00 15 856,13 15 137,28 15 427,58 15 186,53 14 696,64 15 427,58 15 137,28 15 856,13 169 080,48 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que la nueva relación de Usuarios del Comité de Usuarios del 
Canal de Riego Las Flores Huambocancha Alta, se detalla en el Anexo 01, forma parte integrante de la 
presente Resolución. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER la vigencia de la Resolución Jefatural N°324-2010-ANA, en lo 
que no se oponga a la presente modificación. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER la inscripción de la presente modificación, en el Registro 
Administrativo de Derechos de Uso de Agua de la Autoridad Nacional del Agua. 

ARTÍCULO QUINTO.- ENCARGAR a la Administración Local de Agua Cajamarca, la notificación de 
la presente Resolución al Comité de Usuarios de Canal de Riego Las Flores Huambocancha Alta, en el 
modo y forma de ley. 

0 
-,k, 	,.... WENCESL . •i•-9:' t. IRNA 

DirlW _____-------- 
Autoridad Administr. va del Agua Marañón 

Autoridad Nacional del Agua 

Regístrese y Comuníqu 

,NAClONA50  y.  40 

`ami 
150,  T.  



OINISTR, )7,  

,01›.  MARA/pes  r 	‹t- 
1PY 

NO. ENCESLAO 
CIEZA HORNA 

DIRECTOR 

ING. ARQUIME DES BE 
SUAREZ RIVADEN 

C OÁOZZI TÉ 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL N° 3 1-)-- -2019-ANA-AAA.M 

Anexo 01: Relación de Beneficiarios del Comité de Usuarios de Canal de Riego Las Flores Huambocancha Alta 

M.' 

14j(IBU'All10 Datos del Predio. : 
. 	 • 	. 	- 	. 	• 	. 	• 	. 

• ' Del Bloque de  Riego Vollni01:: 
 Anual 

• Asignado:: 

:: - 1.1h:::: 
NO M:EP.1 UN liktler 

Nombre:del 

predio 

... 	. 	. 
Código .: .: 

Catastral, 
...A  
. 1 '1"  
.•.. 	.. 

m!.a 	: 
Bajo.: 

. 	12' 	• 
i},.) 	'' 

:. rOT959. 
: 41 O asnal 

....r. 
:' 	del 

captaciop IWG5 84, 
^ 	zo•„.. 	.17•$) 	. 

 •1 	- 
Nw'r•Vii•irt 

Bloque 
rlá I/ iptin 

E -Ite:. 	-....11,;ril 
•-: 	:. 	• 	•.• 	•,.. 

1 drogo Duran, M aria Concepción 26722369 Peña Colorada 9'641 0,4025 0.4025 

Las Flores 
Huambocanc 	Las Flores 	769 864 	9 22 521 

ha Atta 

1498,91 

2 Duran Infante, Ricardo 42067320 Rupa Huasi 84893 13700 0.8766  3264,45 

3264,45 3 ¡drogo Duran, M erita 44582013 Chorro Blanco 84891 0,9200 0,8765  

4 ldrugo Jordán, Camela 40938856 La M atara 84860 0,2700 0,2700 1005,48 

5 ¡drago Caja, Modesto 26633381 Ullma 84861 0,2300 0,2300 856,52 

6 
Carrasco de ¡drogo, Edita 
Dorotea 

266'2883 Ullma 84857 0,1705 0,1705 634,94 

7 Tanta Herrara, Isidro 26615609 Cushuro 84853 0,3300 0,3300 1228,92 

8 Bacon Tanta, Bacilio 26709735 Cushuro 84854 0,5417 0,5417 2017,29 

9 Carrasco Tanta, M aria Paulina 26705591 Rosamayo 0,0382 0,0382 14226 

13 Ramos Carrasco, José 2662559 Huarhuarpuquio 84769 15000 0,5900 2 97,15 

11 Go nzales Baco n, Jorge 26520527 
Corralitos de 
Piedra 

84771 0,4700 0,4700 1750,28 

407,03 V Go nzales Alfaro, Pedro 26698521 Tomatepata 0,1393 0,1393  

13 Valdez Calua, M ario Requelme 41360717 El M anzano 84765 0,932 0:632  607,76 

853,54 14 Valdez Ruiz, Zenaida 4974824 Los Cipreses - 0,2292 0,2292 

15 Tanta Teran de Cueva, Getrudes 26702994 Chupicarum e 84855 0,1731 0,1731 644,62 

9 Valdez Calua, José Eloy 26629285 El Hualango 0,6996 0.6996 2605,31 

17 
Zamora de la Cruz; Santos 

26507705 Suro P ata 84759 
Ignacio 996,91 0,2677 0,2677 

13 Tanta drogo, Concepción 41327923 Suro P ata 84779 0,1821 0;821 678,14 

19 LimayTeran,Sabino 40771711 Manzana 84758 0,6801 0,6801 2 532,69 

20 Taran Calua, Félix 26689351 la Hualanga 0,2030 0,2030  755,97 

21 Cueva Taran, M aria Isidora 26536480 0,2613 02613 973,08 

22 Duran Herrera, M aria Bemabe 26505243 La Lúcuma 53147 0,4100 0,4133 1526,84 

23 Calua Carrasco, Daniel Ramos 26626991 0,6888 0,6888 2 565,09 

24 Sánchez de Herrara, M aria Rosa 26676028 La Taya 53150 0,1462 0,1462 544,45 

25 M alca Chavez, Narciso 4964996 Ojo de Agua 53151 0,0907 0,0907 337,77 

26 Sánchez Carrasco, Victorino 26633969 Huambocancha 10381 0,8766 3 264 A5 

27 Ispilco Ocon, Segundo 26602292 Gigantón - 0,1288 0,1280 479,65 

28 
Ispilco Carrasco de Flores, María 

26717989 El Capulí - 
Elena 1017,77 0,2733 0,2733 

1403,95 29 Valdez Calua, Luis 26620147 Escabn 84745 0,3770 0 3770, 

30 
Carrasco Cueva de Vakiez, 
Noemi 

26697890 Yunta Toro 84755 0,190 0,1130 409,64 

31 Carrasco Cueva, M aria Socorro 26695753 Yunta Toro 84753 0,0900 0,0900 335,9 

55115 32 López Cachi, Lorenzo 26688247 Yunta Toro 84751 0,1480 0,1480 

365,32 33 Caja Valdez, Argelina 26704737 Tierra Rosada 84743 0,0981 0,0981 

503,86 34 Calua Infante, José Santos 26606567 Hierba Santa 84750 0,1353 0,1353 

35 Malea Chavez, Susana 26685084 Conse 57841 0,4291 0,4291 1597,97 

9721 36 Carrasco Gonzales, Pascuala 26602097 Peña Colorada 84813 0,0449 0,0449 

37 Herrera Chavez, Augusto 26676832 El Saúco 57831 0,7600 0,7600 2 830,24 

38 Tacita Chavez, Saúl 0,7401 0,7401 2 756,13 

39 Limay Tingal, José Bacilio 26612440 Piedra Grande 5382 0,100 0,1130 409,64 

40 Huatay Limay, Do mitila 26617228 Ltuspirume 6068 0,2000 02000 744,80 

1235,25 41 Carrasco Ramos, Yolanda 26728350 La Tortuga 53155 0,3317 0,3317 

3264,45 42 Limay Tingal, Alberto 2669918 Tunas Pampa 5397 0,9313 0,8766  



RESOLUCIÓN DIRECTORAL N° 3 I -2019-ANA-AAA.M 

ING. • UthIEDES BENIANIIN 
SUAREZ RIVADENEYRA 

COORDINADOR DE 
BREA TÉCNICA 

DEL 11jSUA R 10 . 	.. 	... Datos del Predio . Del Bloque de Riego Volumen 
Anual 

Asignado. 

(m9 

N. 
 

. 	Qh15111.:. 

. - 	: 	. ' • • :. • . '. -:: -. 
DNURUC 

. 
Nombre del 
predio 

COdigo 
Qatástral 

Area 
Total ha 

xrua 

Bajo 
Riego 

n'Al 

Numere 

del canal 
de 	' 

SArvirlfs 

numere 
det 

Bloque 
rin R ion^ 

Captacion (WGS 84- 
Zona 1761 

Este Norte 

43 De la Cruz Portal Bacilio 26627320 EIP ajuro 84778 0,4000 0,4000 

Las Flores 
Huambocanc 

ha Alta 
Las Flores 

0.527 1545,46 

769864 9 22 521 

1489,60 

44 Idrugo Herrara Vda de Tanta, Julia 26626771 P altarume 84782 0,3021 0 3021, 125,02 

45 Tanta Idrugo, Dionicia 4522787 P altarume 0,968 0.1388  397,72 

46 F b res Castrejon, Francisco 26636659 Chuniegue 84803 0,3400 0.3400  1266$ 

47 Flores Idrugo , Faustina 42503339 Tuyo toma 84804 0,0877 0,0877 326,59 

48 Carrasco Ramos, Florinda 45534941 Los Eucaliptos 8485 0,0300 0,0300 11172 

49 Ramos Salazar, M aria Gregaria 26636722 Pecha Grande 84797 0,200 0.200 782,04 

50 Herrara Ramos. M arlon Alan 423958 Huambocan cha 0.2325 02325  86183 

51 
Bacán Sánchez, José 
Concepción 

2662902 
Hualanga Chéa - 84817 

- 
0,7300 0.7300  2713,52 

Salvápucro 84800 0,8000 0.1300  484,2 

53 Carrasco Chavez, Rosalia 26732255 Huertapongo 0,1361 0,1361 506,84 

54 
Carrasco Ramos, José P edro 
Andrés 

1784685 Ojo de Agua 0,2754 0,2754 1025,59 

55 Ramos Herrera, José Francisco 26674534 Ojo de Agua 12455 0,8766 3264,45 

56 
C astrejon Herrara, Manuel 
Exaltacion 

26674528 - 1200 0,8766  3264,45 

57 Herrera Chavez,
Los 

Víctor 2663782 
Pinos-Los  

Capulies 
84820 11770 0,8766 3264,45 

58 Tacita Chavez, Lucas 26689775 El Carrizo 84796 0,7482 0.7482 278629 

59 M alca Limay, Andrés 26697893 El Trine 0,560 0.580  2 09139 

60 Tingal Vargas, Horacio 2673514 La Hualanga 0.2365 02385  880,72 

61 Limay C ueva, M aria Andrea 26629587 La Loma 53175 0,5954 0,5954 2217,27 

62 Chavez Chilo n, Luis 26717420 M esarume 9517 0,2700 0,2700 1005,48 

63 Chavez Portal, Rosalia 4007990 Llactara 57844 0,4800 0,4800 1787.52 

64 Chavez Chito n, M arciano 26622327 Pajuro 5386 0,3782 0.3782  1408.41 

65 Chavez Chilon, Lo renza 26605901 Cahuiña 0.5880 0.5860 282,26 

66 Ramos Carrasco, José Nieves 53 87 02728 0,2728 105.91 

67 López Calúa, Juan 2679594 El Pajuro 84876 01391 0,1391 513,01 

68 Ramos Bacon, Juan Bautista 266298 Huambocancha 84848 0,000 0.1300  372.40 

69 Tafur Herrara, Eva 26604436 Yacupachac 0,6900 0,6900 2569.56 

70 Bacon Herrara, Alfredo Ulises 26702002 Corral 0,200 0,1200 446.88 

71 Herrara de Calua, Maria Victoria 26605248 84788 0,5693 0.5693 2 20,07 

72 Chavez M alca, Francis ca 2670595 Durazno 0,3000 03000  1117,20 

73 Alaya Cueva, J uan 26635844 El Cando 57840 0,3883 0.3883  1446,03 

74 Chavez Valencia, M aria juliana 26633746 Tucumanas 0,5303 0.5300  1973,72 

75 ChavezValencia,José Cruz 2662903 Tucumanas 9535 0,6000 0.6000 2234,40 

76 C havez Lo pez, Jo rge Luis 4,17767 Tucumanas 9532 0,5502 0.5502 204894 

77 Chavez Ló pez. Narc iso 26626051 Tucumanas 0,5502 0,5502 2048,94 

78 Tafur Herrara Rolando 26686611 - 0,7300 0,7300 275,52 

79 Infante Valencia, Segundo Carlos 4090684 Tucumanas 91529 0,2913 0.2913  1084,80 

80 Chilon Ló pez, José Victor 26624234 La Piedra Grande 0,3373 03373 1256,0 

81 Duran Tafur, Germán 2668359 La Era 9520 0,6993 0,6993 26Ó4,9 

82 Duran Valencia, Cecilio 26606020 Tucumanas - 0,1149 0.1149 427.89 

83 
Vitaneuva Herrara de Calua, 
M aria Francisca 

26628867 Alicuya 0.400 

84 Valencia Pisco, Segundo Jesús 26717203 El Corral 959 0,7666 0.7666 2854,81 

A 	 N HADI 
OMINO 



NG. ARQUIMEDES BE AMIN 
SUAREZ RIVADENE A 
C•ORDINADOR 

EA TÉCNI 

ADI 
[MIMO 

COORD DOR DE 
AR LEGAL 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL N°21?-- -2019-ANA-AAA.M 

0 

EL USUARIO 
. 	. 	. . 	. 	. 	. 	. 	. . 	. 	. 	. 	. 	. 

O átov deLP redj0. 
. 	. . 	 . 	. . 	. 	. 	. 

Del Bloque de Riego Volumen: '. 
".Anual: 	: 

Asignado' 
- 	.• 	: 

':• (m1:.  
. 	. 	. 

ei.keli.kE • DNIIRUC. 
• .:.• 

Neinlyi:del 
•.• 	, 	•:' 	.• 

.frlykii,5 . :  

. 	.• 	..•. 

C.Okligo.  
: 	-• 	• 
Catastral: . • 

* 	. 	. 

•• 
:•A'rea 
.i..• 	i; 	• i.i,.• 
..!.e  

• Arel 	• 

• Dejo 	
. 

. 	Riego 
• tktl. 	• ' • 

NOEFIDIe 	: 

d.ei•Oa canal 
N OfT1Dre 

del 
Captaei0n: .(WPS a4- 

•:•:2,,•• • • ••1•11 
•••• 

, 	-.C.áiqíliiir, 	. 
Bloque  

da 2 hunrs 

'••  •-• 	. 
Este.  Norte 

.. 	':': 	. 

85 Valencia Risco, Jesús 2662Í783 La Cahuiña 91527 0,6184 0.6134  

Las Flores 
Huambocanc 	Las Flores 	769 864 	9 22 521 

ha Alta 

2302,92 

2 532,32 86 Valencia P isco, Cesar 2E6 mu El Ojo de Agua 91526 0,6800 0.6800 

1626,64 87 Valencia Ruiton, Hugo Cesar 47/93433 El Ojo de Agua 91525 0,4368 0,4368 

1626,64 88 Valencia Ruiton,M arfa Luzmila 43036900 El Ojo de Agua 9925 0,4368 0,4368 

569,03 89 Tingal Limay, Segundo Raúl 40584988 El Poste 91525 0,1528 0,928 

3264,45 90 Limay Huatay, Cristobal 2 669 850 La Lucuma 85536 19400 0,8766 

3264,45 91 Diaz Chalan, M artina 43014413 Peña Colorada 2,0249 0,8766 

633,08 92 Chilon Zambrano, Santos 41196528 El Alizo 0.-1700 0.1700 

558,60 93 Chilon Ló pez, José Severino 26628891 Tucurume 85531 0,900 0,900  

3264,45 94 Chilon Lo pez, José Gil 2660427 Sarsatoma 85533 10266 0.8766  

460,66 95 Chilon Ayay, Felipe 491383 Sarsatoma 85534 0,237 0,237 

3 264,45 96 Chilon Ayay, Sebastian 26622345 El Capai - 2,3889 0,8766 

1005,48 97 Yo pla Chilon, M aria Julia 2679678 La Piedra Grande 0,2700 02700 

19168 98 Yo pla Chilo n, José Pablo 26696586 El Corral 85521 0,3200 0,3200 

3264,45 99 Chfion Ayay, Claudio 26627898 - 8559 0,9300 0,8766 

522,85 100 Herrera Valdez, M anual 80064678 Las M anzanas 85517 0,1404 0,1404 

1079,96 131 C hilo n Castrejon, Jo se Pedro 26678415 El Durazno 85517 0,2900 0,2900 

1475,45 132 Zapatel Diaz, Carlos Aberto 40002023 Parcela 01 85505 0,3962 0.3962 

3264,45 133 Cueva Cueva, Andrea 26682211 2,9315 0,8766 

2 347,23 104 Castrejon Lo pez, Felicitas 40396065 Tres Piedras 85478 0,6303 0.6303 

79,87 135 Villanueva Cueva, Rosa Eufemia 26692085 85489 0,925 0,925 

1228,92 1)6 Cueva Chilon, Enrique 26713656 Cuesta de la Picas 0,3300 0,3303 

3264,45 97 Cueva Chilo n, Grego no 85481 2,7130 0.8763  

2 203,86 108 
Cueva Cueva de Vargas, frene 
Isabel 

42220822 Los Hualangos 85483 0,5913 0,5916 

3 264,45 109 Cueva Cueva, Cueva, Julio 4963577 La L'ociara 
N°05,11 06 

y12 12555 0.8766 

Total 45,4030 57,0311  ASIGNACION 169 080,48 

00 µAR4,90.4,0  

5 

ING. ENCESLAO 
CI 
	

HORNA 

DIRECTOR 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

